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附件1
2018-2019第二学期新教师主讲资格培训完成情况表
（第5-8周）
	学  院
	

	新教师
	
	指导教师
	

	提交的培训材料及份数：
1.
3.
4.
5.
6.
……




附件2
2018-2019第二学期学院（部）教学培训工作小结
（第5-8周）
	单  位
	

	一、教学培训活动开展情况

	时间
	形式
	主题内容
	参加人员
	人次
	是否有活动报道

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	二、领导意见


（签字、盖章）
年   月   日


注：如有活动报道，请将报道和相关照片一并发送培训科。
